
      

 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

1 z 16 

 

 
V Praze dne vizte datum podpisu 

Č.j.: ZPMV/0599073/2024 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELŮ  
VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ  

 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
 

Identifikace veřejné zakázky 
„Poskytování poradenské, konzultační a znalecké činnosti“, evidované u zadavatele pod 
č.j.: ZPMV/0599073/2024           
(dále též „VZ“)  
 
Zadavatel 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
se sídlem Vinohradská 2577/178, Praha 3, PSČ 130 00 
zastoupený MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem 
(dále jen „Zadavatel“) 

 
Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybranými dodavateli, jejichž nabídky byly 
v zadávacím řízení vyhodnoceny jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 
nabídek, jsou společnosti: 
 

- Znalecká kancelář Lidinský Mašín, s.r.o., se sídlem Na bateriích 822/9, 162 00 Praha, 
IČ: 08622515, 

 
- Moore Technology CZ s.r.o., se sídlem Karolinská 661/4, 186 00 Praha, IČ: 04896661, 

 

- Liberatrix, s.r.o., se sídlem Laudova 1014/15, 163 00 Praha, IČ: 24824704. 
 
 
V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 
 

I. identifikační údaje vybraných dodavatelů  
 

název sídlo právní forma 

Znalecká kancelář 
Lidinský Mašín, s.r.o. 

Na bateriích 822/9, 162 00 
Praha 

společnost s ručením 
omezeným 

Moore Technology CZ 
s.r.o. 

Karolinská 661/4, 186 00 
Praha 

společnost s ručením 
omezeným 

Liberatrix, s.r.o. 
Laudova 1014/15, 163 00 

Praha 
společnost s ručením 

omezeným 

 
 
 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
Ředitelství: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, tel. 272 095 111 
  
 

 

 
   



 
 

 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

2 z 16 

 

 
II. odůvodnění výběru vybraných dodavatelů 

 
Zadavatel obdržel 3 nabídky od společností viz výše. 
 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za 1 člověkohodinu.  

 
 
 
 
 
 

 

 

V souladu s čl. 2 a čl. 9 odst. 9.2 výzvy bude uzavřena rámcová dohoda dle ust. § 131 a násl. 
ZZVZ na dobu 48 měsíců nebo do vyčerpání částky 4 000 000,- Kč bez DPH se dvěma (2) 
až čtyřmi (4) vybranými dodavateli, tzn. bude-li v zadávacím řízení pro tuto veřejnou zakázku 
méně jak 4 účastníci, uzavře zadavatel rámcovou dohodu se všemi účastníky, kteří prokážou 
splnění požadované kvalifikace a veškerých požadavků stanovených zákonem či 
zadavatelem ve výzvě, kteří podají nabídku v tomto zadávacím řízení této veřejné zakázky a 
na základě provedeného hodnocení se umístí na 1. až 4. místě.  
 
Všichni dodavatelé splnili veškeré podmínky účasti viz níže.  

 

III. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraných dodavatelů: 
 
Znalecká kancelář Lidinský Mašín, s.r.o. 
 
1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 
 

a) ke splnění základní způsobilosti dle ust. § 74 odst. 1 ZZVZ: 
o Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 12.6.2024, originál 

čestného prohlášení ze dne 12.6.2024. 
 

b) ke splnění profesní způsobilosti dle ust. § 53 odst. 4 ZZVZ ve vztahu k § 77 odst. 1 
ZZVZ:  

o Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 12.6.2024, originál 
čestného prohlášení ze dne 12.6.2024. 
 

ke splnění profesní způsobilosti dle ust. § 53 odst. 4 ZZVZ ve vztahu k § 77 odst. 2 
písm. b) ZZVZ: 
 

o Originál čestného prohlášení ze dne 12.6.2024, 
 

o Originál výpisu ze zápisu vedeného v elektronické podobě v informačním systému 
Seznamy znalců, tlumočníků a překladatelů ze dne 12.6.2024 ke Znalci: Ing. Michal 
Beneš: 

Obor Ekonomika, odvětví Ceny a odhady dle zákona č. 36/1967 Sb.  
Obor Kybernetika, odvětví Výpočetní technika, specializace informační a 
komunikační technologie, informační systémy dle zákona č. 36/1967 Sb., 

 

 Účastník Nabídková cena v Kč 
bez DPH za 1 
člověkohodinu 

Pořadí 

Účastník 1 Znalecká kancelář Lidinský 
Mašín, s.r.o. 

980,- 1. 

Účastník 2 Moore Technology CZ s.r.o. 1250,- 3. 

Účastník 3 Liberatrix, s.r.o. 1200,- 2. 



 
 

 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

3 z 16 

 

o Originál výpisu ze zápisu vedeného v elektronické podobě v informačním systému 
Seznamy znalců, tlumočníků a překladatelů ze dne 12.6.2024 ke Znalci: Ing. Vít 
Lidinský, Ph.D.: 

Obor Ekonomika, odvětví Ceny a odhady dle zákona č. 36/1967 Sb.  
Obor Kybernetika, odvětví Výpočetní technika, specializace informační 
systémy dle zákona č. 36/1967 Sb., 

 
o Originál výpisu ze zápisu vedeného v elektronické podobě v informačním systému 

Seznamy znalců, tlumočníků a překladatelů ze dne 12.6.2024 k obchodní společnosti 
Znalecká kancelář Lidinský Mašín s.r.o. (znalecká kancelář) s členy (znalci): Ing. 
Vít Lidinský, Ph.D., Ing. Michal Beneš, Ing. Zdeněk Hřích, MBA  

Obor Ekonomika, odvětví Oceňování ICT  
Obor Informační a komunikační technologie – odvětví Data a databáze  
Obor Informační a komunikační technologie – odvětví Platební systémy a systémy 
elektronických peněz 
Obor Informační a komunikační technologie – odvětví Počítačová grafika a 
multimédia 
Obor Informační a komunikační technologie – odvětví Počítačové sítě a sítě 
elektronických komunikací 
Obor Informační a komunikační technologie – odvětví Počítačové systémy 
Obor Informační a komunikační technologie – odvětví Softwarové inženýrství a 
aplikační programy 
Obor Informační a komunikační technologie – odvětví Technologie a služby 
elektronických komunikací a služby informační společnosti 
Obor Informační a komunikační technologie – odvětví Tvorba a provoz 
informačních systémů 
Obor Informační a komunikační technologie – odvětví Zařízení pro mobilní 
komunikace 

Obor Kybernetická bezpečnost – Bezpečnost sítí a služeb elektronických 
komunikací 
 

A fakultativní profesní způsobilost: 

ve smyslu čl. 8 odst. 8.3 písm. B. výzvy. 
 

 
c) ke splnění technické kvalifikace podle § 53 odst. 4 ZZVZ ve vztahu k § 79 odst. 2 

písm. c) ZZVZ: 
Seznam znalců: 
- v oboru Ekonomika, odvětví Oceňování ICT, 

- v oboru Kybernetická bezpečnost, odvětví Bezpečnost informačních systémů a 

informačních technologií a současně 

- v oboru Informační a komunikační technologie, odvětví Tvorba a provoz 

Obor Kybernetická bezpečnost – odvětví Bezpečnost informačních systémů 
a informačních technologií 

o Originál čestného prohlášení ze dne 12.6.2024, že dodavatel disponuje odbornou 
způsobilostí v následujících oborech a odvětví:  
 
„Informační a komunikační technologie“ a/nebo „Kybernetická bezpečnost“ 
a/nebo v jiném odvětví v oboru „Ekonomika“, než kterým dodavatel splňuje výše 
uvedenou minimální úroveň profesní způsobilosti v souladu se zákonem 
č. 254/2019 Sb.,  

- „Informační technologie“ a/nebo případně v jiném odvětví v oboru „Ekonomika“ 
a/nebo „Kybernetika“, než kterým dodavatel splňuje výše uvedenou minimální 
úroveň kvalifikace, v souladu se zákonem č. 36/1967 Sb.,  
 



 
 

 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

4 z 16 

 

informačních systémů, 

s uvedením:  

a) praxe s poskytováním znaleckých činností v příslušném oboru a odvětví v 

délce trvání alespoň 3 roky, tato praxe může být doložena  

i. pro odpovídající obor dle zákona č. 254/2019 Sb., nebo  

ii. pro odpovídající obor a odvětví dle zákona č. 36/1967 Sb. v souladu 

se specifikací uvedenou v odst. 8.3 písm. A) bod 2), 3), 4) výzvy, nebo  

iii. kombinací praxe v uvedených oborech a odvětvích.  

 
b) znalost českého jazyka alespoň na komunikativní úrovni (tento požadavek 

lze splnit i prostřednictvím tlumočníka na náklady dodavatele),  

 
c) v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení podal minimálně 3 

znalecké posudky, které svým obsahem odpovídají příslušnému oboru a 

odvětví,  

 
d) je zapsán v seznamu znalců dle zákona č. 254/2019 Sb. nebo dle zákona 

č. 36/1967 Sb. pro příslušný obor a odvětví a nebylo mu pozastaveno právo 

vykonávat činnost znalce pro příslušný obor a odvětví. 

 

Jedna osoba může zároveň splňovat podmínky znalce více oborů a odvětví.  
 

o Originál seznamu znalců ze dne 12.6.2024:  
 

1) Obor ekonomika, odvětví oceňování ICT 

▪ Ing. Vít Lidinský, Ph.D. 

▪ Praxe 10 let (Zápis 11.10.2011) 

▪ Rodilý mluvčí  

▪ Zkušenosti: 

a) Digitální informační agentura – stanovení ceny v místě a čase obvyklé, 

č. 033056/2024 

b) Řízení letového provozu ocenění zdrojového kódu, č. 1399/2023 

c) Městská část Praha 11, Ocenění výpočetní techniky, č. 26787/2023 

▪ Zápis 11.10.2011, nemá pozastavenou činnost  

 
2) Obor Kybernetická bezpečnost, odvětví Bezpečnost informačních 

systémů a informačních technologií 

▪ Ing. Vít Lidinský, Ph.D. 

▪ Praxe 10 let (Zápis 11.10.2011)  

▪ Rodilý mluvčí  

▪ Zkušenosti: 

a) Obvodní soud pro Prahu 5, Posouzení doručení emailových zpráv, 

č. 078671/2023 

b) Nemocnice na Homolce, Posouzení ZZVZ Firewall, č. 112/2024 

c) Zadavatele ani předmět nelze uvést z důvodu mlčenlivosti (nejedná se o 

veřejného zadavatele), znalecký posudek je veden v centrální evidenci 

Msp pod číslem č. 024557/2024 – Dodavatel čestným prohlášením ze dne 

14.7.2024 potvrdil, že tento znalec v posledních 3 letech realizoval více 

jak 3 znalecké posudky v oboru Kybernetická bezpečnost – odvětví 

Bezpečnost informačních systémů a informačních technologií.  



 
 

 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

5 z 16 

 

▪ Zápis 11.10.2011, nemá pozastavenou činnost  

 
3) Obor Informační a komunikační technologie, odvětví Tvorba a provoz 

informačních systémů 

▪ Ing. Michal Beneš 

▪ Praxe 8 let (Zápis 4.11.2015) 

▪ Rodilý mluvčí 

▪ Zkušenosti: 

a) Okresní soud ve Svitavách, Posouzení dimenzace HW pro potřeby 

implementace ERP, č. 1470/2023  

b) Obvodní soud pro Prahu 4, Posouzení dokumentace nahrané na 

projektovém webu, č. 1718/2023  

c) Krajský úřad kraje Vysočina, Zodpovězení otázek zaměřených na systém 

Brno iD, č. 19438/2023 

▪ Zápis 4.11.2015, nemá pozastavenou činnost 

 

2) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si 
je Zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) ZZVZ: 

- Doklad prokazující existenci pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě 
při výkonu podnikatelských činností s minimálním limitem alespoň 5 000 000 Kč: 
o Kopie Certifikátu ze dne 21.2.2024 o pojištění odpovědnosti v rámci pojištění 

podnikání ve výši 20 000 000,- Kč s počátkem plnění od 23.4.2024 do 22.4.2025 
od Direct pojišťovna, a.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Moore Technology CZ s.r.o. 
 
1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 
a) ke splnění základní způsobilosti dle ust. § 74 odst. 1 ZZVZ: 

o Originál čestného prohlášení ze dne 24.6.2024 od společnosti Moore Technology CZ 
s.r.o. 
 

b) ke splnění profesní způsobilosti dle ust. § 53 odst. 4 ZZVZ ve vztahu k § 77 odst. 1 
ZZVZ:  

o Kopie výpisu z OR ze dne 15.5.2024 a Originál čestného prohlášení ze dne 24.6.2024 
od společnosti Moore Technology CZ s.r.o. 
 

ke splnění profesní způsobilosti dle ust. § 53 odst. 4 ZZVZ ve vztahu k § 77 odst. 2 
písm. b) ZZVZ: 
 

o Originál čestného prohlášení ze dne 24.6.2024 od společnosti Moore Technology CZ 
s.r.o. – prokázání této profesní způsobilosti prostřednictvím poddodavatele 
Cetag, s.r.o. – viz níže uvedené údaje k poddodavateli.  
 
 



 
 

 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

6 z 16 

 

A fakultativní profesní způsobilost: 

- ve smyslu čl. 8 odst. 8.3 písm. B. výzvy. 
 

 
c) ke splnění technické kvalifikace podle § 53 odst. 4 ZZVZ ve vztahu k § 79 odst. 2 

písm. c) ZZVZ: 
Seznam znalců: 
- v oboru Ekonomika, odvětví Oceňování ICT, 

- v oboru Kybernetická bezpečnost, odvětví Bezpečnost informačních systémů a 

informačních technologií a současně 

- v oboru Informační a komunikační technologie, odvětví Tvorba a provoz 

informačních systémů, 

s uvedením:  

a) praxe s poskytováním znaleckých činností v příslušném oboru a odvětví v 

délce trvání alespoň 3 roky, tato praxe může být doložena  

i. pro odpovídající obor dle zákona č. 254/2019 Sb., nebo  

ii. pro odpovídající obor a odvětví dle zákona č. 36/1967 Sb. v souladu 

se specifikací uvedenou v odst. 8.3 písm. A) bod 2), 3), 4) výzvy, nebo  

iii. kombinací praxe v uvedených oborech a odvětvích.  

 
b) znalost českého jazyka alespoň na komunikativní úrovni (tento požadavek 

lze splnit i prostřednictvím tlumočníka na náklady dodavatele),  

 
c) v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení podal minimálně 3 

znalecké posudky, které svým obsahem odpovídají příslušnému oboru a 

odvětví,  

 
d) je zapsán v seznamu znalců dle zákona č. 254/2019 Sb. nebo dle zákona 

č. 36/1967 Sb. pro příslušný obor a odvětví a nebylo mu pozastaveno právo 

vykonávat činnost znalce pro příslušný obor a odvětví. 

 

Jedna osoba může zároveň splňovat podmínky znalce více oborů a odvětví.  
 

o Originál čestného prohlášení ze dne 24.6.2024 od společnosti Moore Technology CZ 
s.r.o. – prokázání této technické kvalifikace prostřednictvím poddodavatele 
Cetag, s.r.o. – viz níže uvedené údaje k poddodavateli.  

 
o Originál seznamu znalců ze dne 24.6.2024, že na předmětu plnění VZ se budou 

podílet zaměstnanci poddodavatele společnosti Cetag, s.r.o. – seznam uveden níže 
k poddodavateli Cetag, s.r.o. 

 

o Originál čestného prohlášení ze dne 24.6.2024, že dodavatel nedisponuje odbornou 
způsobilostí v následujících oborech a odvětví:  

 
- „Informační a komunikační technologie“ a/nebo „Kybernetická bezpečnost“ 

a/nebo v jiném odvětví v oboru „Ekonomika“, než kterým dodavatel splňuje výše 
uvedenou minimální úroveň profesní způsobilosti v souladu se zákonem č. 
254/2019 Sb.,  

- - „Informační technologie“ a/nebo případně v jiném odvětví v oboru „Ekonomika“ 
a/nebo „Kybernetika“, než kterým dodavatel splňuje výše uvedenou minimální 
úroveň kvalifikace, v souladu se zákonem č. 36/1967 Sb.,  
 



 
 

 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

7 z 16 

 

2) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si 
je Zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) ZZVZ: 
- Doklad prokazující existenci pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě 

při výkonu podnikatelských činností s minimálním limitem alespoň 5 000 000 Kč: 
o Originál Pojistné smlouvy ze dne 21.12.2023 o pojištění profesní odpovědnosti ve 

výši 30 000 000,- Kč (Dodatkem č. 1 ze dne 23.4.2024 navýšeno na 50 000 000,- 
Kč) s počátkem plnění od 1.1.2024 do 31.12.2024 od Chubb European Group SE. 

 
 
 

Cetag, s.r.o., se sídlem Drůbežářská 837/27, 142 00 Praha, IČO: 27451925 – k části plnění VZ – 
Vypracování znaleckých posudků a odborných vyjádření – k prokázání profesní způsobilosti dle 
čl. 8.3 a technickou kvalifikaci dle čl. 8.4 výzvy. 
 
Poddodavatelská smlouva ze dne 21.6.2024 mezi společností Moore Technology CZ s.r.o., jakožto 
dodavatelem a společností Cetag, s.r.o., jakožto poddodavatelem.  
  

Poddodavatel prokázal: 
 

1) seznam dokladů, kterými poddodavatel prokazoval kvalifikaci: 
 

a) ke splnění základní způsobilosti dle ust. § 74 odst. 1 ZZVZ: 
o Originál čestného prohlášení ze dne 21.6.2024 od poddodavatele Cetag, s.r.o. 

 
b) ke splnění profesní způsobilosti dle ust. § 53 odst. 4 ZZVZ ve vztahu k § 77 odst. 1 

ZZVZ:  
o Originál čestného prohlášení ze dne 21.6.2024 od poddodavatele Cetag, s.r.o., Kopie 

výpisu z OR ze dne 20.6.2024 
 

ke splnění profesní způsobilosti dle ust. § 53 odst. 4 ZZVZ ve vztahu k § 77 odst. 2 
písm. b) ZZVZ: 
 

o Originál čestného prohlášení ze dne 21.6.2024 od poddodavatele Cetag, s.r.o. 
 

o Originál výpisu ze zápisu vedeného v elektronické podobě v informačním systému 
Seznamy znalců, tlumočníků a překladatelů ze dne 21.6.2024 k obchodní společnosti 
Cetag, s.r.o. (znalecká kancelář) s členy (znalci): RNDr. Jiří Handlíř, CSc., Ing. 
Jaroslav Mráz, Ing. Jindřich Kodl, CSc., Ing. Ivan Janoušek 

Obor Ekonomika - odvětví Oceňování ICT  

Obor Ekonomika – odvětví Oceňování služeb 
Obor Informační a komunikační technologie – odvětví Data a databáze  
Obor Informační a komunikační technologie – odvětví Počítačové sítě a sítě 
elektronických komunikací 
Obor Informační a komunikační technologie – odvětví Softwarové inženýrství a 
aplikační programy 

Dodavatel bude využívat tyto poddodavatele: 



 
 

 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

8 z 16 

 

o Obor Kybernetika – odvětví Výpočetní technika 
 

A fakultativní profesní způsobilost: 
o Originál čestného prohlášení ze dne 21.6.2024, že disponuje odbornou způsobilostí 

v následujících oborech a odvětví:  
 

„Informační a komunikační technologie“ a/nebo „Kybernetická bezpečnost“ 
a/nebo v jiném odvětví v oboru „Ekonomika“, než kterým dodavatel splňuje výše 
uvedenou minimální úroveň profesní způsobilosti v souladu se zákonem č. 254/2019 
Sb.,  

- „Informační technologie“ a/nebo případně v jiném odvětví v oboru „Ekonomika“ 
a/nebo „Kybernetika“, než kterým dodavatel splňuje výše uvedenou minimální 
úroveň kvalifikace, v souladu se zákonem č. 36/1967 Sb.,  
 
ve smyslu čl. 8 odst. 8.3 písm. B. výzvy. 

 
 
 
 

Obor Informační a komunikační technologie – odvětví Technologie a služby 
elektronických komunikací a služby informační společnosti 
Obor Informační a komunikační technologie – odvětví Tvorba a provoz 
informačních systémů 
Obor Kybernetická bezpečnost – odvětví Bezpečnost informačních systémů a 
informačních technologií 
Obor Kybernetická bezpečnost – Bezpečnost sítí a služeb elektronických komunikací 
 

o Originál výpisu ze zápisu vedeného v elektronické podobě v informačním systému 
Seznamy znalců, tlumočníků a překladatelů ze dne 8.7.2024 ke znalci Ing. Jaroslav 
Mráz, osoba zapsaná dne 2.10.2014 dle zákona č. 36/1967 Sb. (staženo v souladu 
s § 39 odst. 5 ZZVZ) 
Obor Ekonomika - odvětví Ceny a odhady  
Obor Kybernetika – odvětví Výpočetní technika  
 

o Originál výpisu ze zápisu vedeného v elektronické podobě v informačním systému 
Seznamy znalců, tlumočníků a překladatelů ze dne 8.7.2024 ke znalci Ing. Jindřich 
Kodl, CSc., osoba zapsaná dne 8.4.1997 dle zákona č. 36/1967 Sb. (staženo 
v souladu s § 39 odst. 5 ZZVZ) 
Obor Kybernetika – odvětví Výpočetní technika-specializace kryptologie, 
bezpečnost informačních systémů a informatika 
 

o Originál výpisu ze zápisu vedeného v elektronické podobě v informačním systému 
Seznamy znalců, tlumočníků a překladatelů ze dne 8.7.2024 ke znalci Ing. Ivan 
Janoušek, osoba zapsaná dne 1.7.2008 dle zákona č. 36/1967 Sb. (staženo 
v souladu s § 39 odst. 5 ZZVZ) 
Obor Ekonomika - odvětví Ceny a odhady  
Obor Kybernetika – odvětví Výpočetní technika-specializace HW a SW – 
informační systémy firem 
 

o Originál výpisu ze zápisu vedeného v elektronické podobě v informačním systému 
Seznamy znalců, tlumočníků a překladatelů ze dne 8.7.2024 ke znalci RNDr. Jiří 
Handlíř, CSc., osoba zapsaná dne 16.10.1997 dle zákona č. 36/1967 Sb. (staženo 
v souladu s § 39 odst. 5 ZZVZ) 
Obor Ekonomika - odvětví Ceny a odhady  
Obor Elektronika – odvětví Elektronika 



 
 

 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

9 z 16 

 

c) ke splnění technické kvalifikace podle § 53 odst. 4 ZZVZ ve vztahu k § 79 odst. 2 
písm. c) ZZVZ: 
Seznam znalců: 
- v oboru Ekonomika, odvětví Oceňování ICT, 

- v oboru Kybernetická bezpečnost, odvětví Bezpečnost informačních systémů a 

informačních technologií a současně 

- v oboru Informační a komunikační technologie, odvětví Tvorba a provoz 

informačních systémů, 

s uvedením:  

a) praxe s poskytováním znaleckých činností v příslušném oboru a odvětví v 

délce trvání alespoň 3 roky, tato praxe může být doložena  

i. pro odpovídající obor dle zákona č. 254/2019 Sb., nebo  

ii. pro odpovídající obor a odvětví dle zákona č. 36/1967 Sb. v souladu 

se specifikací uvedenou v odst. 8.3 písm. A) bod 2), 3), 4) výzvy, nebo  

iii. kombinací praxe v uvedených oborech a odvětvích.  

 
b) znalost českého jazyka alespoň na komunikativní úrovni (tento požadavek 

lze splnit i prostřednictvím tlumočníka na náklady dodavatele),  

 
c) v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení podal minimálně 3 

znalecké posudky, které svým obsahem odpovídají příslušnému oboru a 

odvětví,  

 
d) je zapsán v seznamu znalců dle zákona č. 254/2019 Sb. nebo dle zákona 

č. 36/1967 Sb. pro příslušný obor a odvětví a nebylo mu pozastaveno právo 

vykonávat činnost znalce pro příslušný obor a odvětví. 

 

Jedna osoba může zároveň splňovat podmínky znalce více oborů a odvětví.  
 

o Originál seznamu znalců ze dne 24.6.2024, že na předmětu plnění VZ se budou 
podílet zaměstnanci poddodavatele společnosti Cetag, s.r.o.:  

 

1) Obor ekonomika, odvětví oceňování ICT 

▪ Ing. Jaroslav Mráz (Znalecká kancelář Cetag, s.r.o.) 

▪ Praxe více než 3 roky (Znalecká kancelář (původně znalecký ústav) byla 

jmenována znalcem Ministryní spravedlnosti dne 4. března 2010, č.j.: 309/2009 

–OD-ZN). Dodavatel doplnil, že znalec Ing. Jaroslav Mráz vykonává praxi 

soudního znalce od 2.10.2014 v Praze. 

▪ Znalost českého jazyka 

▪ Zkušenosti: 

a) Cena služeb informační a kybernetické bezpečnosti poskytovaných SPCSS, 

Doba: březen 2024, Objednatel: Generální finanční ředitelství ČR  

b) Posouzení ceny řešení Portálu SFDI, Doba: leden 2024, Objednatel: Státní 

fond dopravní infrastruktury  

c) Posouzení ceny řešení národního přístupového bodu AFP k síti AFN, Doba: 

prosinec 2023, Objednatel: Vojenský technický ústav s.p.  

▪ Na základě žádosti o doplnění dodavatel uvedl, že znalci nebylo pozastaveno 

právo vykonávat činnost znalce pro příslušný obor a odvětví. Zapsán v seznamu 

znalců od 2.10.2014. 
 



 
 

 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

10 z 16 

 

2) Obor Kybernetická bezpečnost, odvětví Bezpečnost informačních systémů 

a informačních technologií 

▪ Ing. Jindřich Kodl, CSc. (Znalecká kancelář Cetag, s.r.o.) 

▪ Praxe více než 3 roky (Znalecká kancelář (původně znalecký ústav) byla 

jmenována znalcem Ministryní spravedlnosti dne 4. března 2010, č.j.: 309/2009 –

OD-ZN). Dodavatel doplnil, že znalec Ing. Jindřich Kodl, CSc. vykonává praxi 

soudního znalce od 8.4.1997 v Praze. 

▪ Znalost českého jazyka 

▪ Zkušenosti: 

a) Posouzení služeb, souvisejících s převodem činností kvalifikovaného 

poskytovatele ze zbytkové organizace SZR na SSSVD, Doba: prosinec 2023, 

Objednatel: Digitální a informační agentura ČR  

b) Posouzení dodávky a výměny 13 kusů HSM modulů (Hardware Security 

Module), Doba: prosinec 2023, Objednatel: Digitální a informační agentura ČR  

c) Posouzení změnového požadavku U054 (oblast kyberbezpečnosti v režimu 

„Vyhrazené“), Doba: srpen 2023, Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

▪ Na základě žádosti o doplnění dodavatel uvedl, že znalci nebylo pozastaveno 

právo vykonávat činnost znalce pro příslušný obor a odvětví. Zapsán v seznamu 

znalců od 8.4.1997. 

 
3) Obor Informační a komunikační technologie, odvětví Tvorba a provoz 

informačních systémů 

▪ Ing. Ivan Janoušek (Znalecká kancelář Cetag, s.r.o.) 

▪ Praxe více než 3 roky (Znalecká kancelář (původně znalecký ústav) byla 

jmenována znalcem Ministryní spravedlnosti dne 4. března 2010, č.j.: 309/2009 –

OD-ZN). Dodavatel doplnil, že znalec Ing. Ivan Janoušek vykonává praxi soudního 

znalce od 1.7.2008 v Praze a v místě svého bydliště. 

▪ Znalost českého jazyka 

▪ Zkušenosti: 

a) Posouzení, zda předložená verze systému InspectLife obsahuje veškeré 

deklarované funkce, Doba: říjen 2023, Objednatel: MEDIWARE a.s.  

b) Posouzení webových serverů dle předaného seznamu, Doba: říjen 2023, 

Objednatel: Jansa, Mokrý, Otevřel &partneři, advokátní kancelář  

c) Integrovaná platforma UNIFY III PHYSTER TECHNOLOGY a.s., Doba: říjen 

2023, Objednatel: PHYSTER TECHNOLOGY a.s.   

▪ Na základě žádosti o doplnění dodavatel uvedl, že znalci nebylo pozastaveno 

právo vykonávat činnost znalce pro příslušný obor a odvětví. Zapsán v seznamu 

znalců od 1.7.2008. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

11 z 16 

 

Liberatrix, s.r.o.  
 
1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 
a) ke splnění základní způsobilosti dle ust. § 74 odst. 1 ZZVZ: 

o Originál čestného prohlášení ze dne 24.6.2024 od společnosti Liberatrix, s.r.o. 
 

b) ke splnění profesní způsobilosti dle ust. § 53 odst. 4 ZZVZ ve vztahu k § 77 odst. 1 
ZZVZ:  

o Originál výpisu z OR ze dne 24.6.2024, Originál čestného prohlášení ze dne 
24.6.2024 od společnosti Liberatrix, s.r.o. 
 

ke splnění profesní způsobilosti dle ust. § 53 odst. 4 ZZVZ ve vztahu k § 77 odst. 2 
písm. b) ZZVZ: 
 

o Čestné prohlášení dodavatele, že se na předmětné VZ bude podílet poddodavatel 
Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o., kterým prokazuje profesní způsobilost a 
technickou kvalifikaci dle podmínek stanovených ve výzvě – prokázání profesní 
způsobilosti uvedeno níže k poddodavateli Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o. 

 
A fakultativní profesní způsobilost: 

- ve smyslu čl. 8 odst. 8.3 písm. B. výzvy. 
 
 

c) ke splnění technické kvalifikace podle § 53 odst. 4 ZZVZ ve vztahu k § 79 odst. 2 
písm. c) ZZVZ: 
Seznam znalců: 
- v oboru Ekonomika, odvětví Oceňování ICT, 

- v oboru Kybernetická bezpečnost, odvětví Bezpečnost informačních systémů a 

informačních technologií a současně 

- v oboru Informační a komunikační technologie, odvětví Tvorba a provoz 

informačních systémů, 

s uvedením:  

a) praxe s poskytováním znaleckých činností v příslušném oboru a odvětví v 

délce trvání alespoň 3 roky, tato praxe může být doložena  

i. pro odpovídající obor dle zákona č. 254/2019 Sb., nebo  

ii. pro odpovídající obor a odvětví dle zákona č. 36/1967 Sb. v souladu 

se specifikací uvedenou v odst. 8.3 písm. A) bod 2), 3), 4) výzvy, nebo  

iii. kombinací praxe v uvedených oborech a odvětvích.  

 
b) znalost českého jazyka alespoň na komunikativní úrovni (tento požadavek 

lze splnit i prostřednictvím tlumočníka na náklady dodavatele),  

o Originál čestného prohlášení ze dne 24.6.2024, že dodavatel nedisponuje odbornou 
způsobilostí v následujících oborech a odvětví:  

 
- „Informační a komunikační technologie“ a/nebo „Kybernetická bezpečnost“ 

a/nebo v jiném odvětví v oboru „Ekonomika“, než kterým dodavatel splňuje výše 
uvedenou minimální úroveň profesní způsobilosti v souladu se zákonem č. 
254/2019 Sb.,  

- - „Informační technologie“ a/nebo případně v jiném odvětví v oboru „Ekonomika“ 
a/nebo „Kybernetika“, než kterým dodavatel splňuje výše uvedenou minimální 
úroveň kvalifikace, v souladu se zákonem č. 36/1967 Sb.,  
 



 
 

 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

12 z 16 

 

 
c) v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení podal minimálně 3 

znalecké posudky, které svým obsahem odpovídají příslušnému oboru a 

odvětví,  

 
d) je zapsán v seznamu znalců dle zákona č. 254/2019 Sb. nebo dle zákona 

č. 36/1967 Sb. pro příslušný obor a odvětví a nebylo mu pozastaveno právo 

vykonávat činnost znalce pro příslušný obor a odvětví. 

 

Jedna osoba může zároveň splňovat podmínky znalce více oborů a odvětví.  
 

o Čestné prohlášení dodavatele, že se na předmětné VZ bude podílet poddodavatel 
Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o., kterým prokazuje profesní způsobilost a 
technickou kvalifikaci dle podmínek stanovených ve výzvě – seznam znalců uveden 
níže k poddodavateli Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o. 

 
2) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si 

je Zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) ZZVZ: 
- Doklad prokazující existenci pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě 

při výkonu podnikatelských činností s minimálním limitem alespoň 5 000 000 Kč: 
o Kopie Certifikátu o pojištění k Pojistné smlouvě č. 8081123811 ze dne 23.7.2024 

o pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob za škodu z činnosti a ze 
vztahu ve výši 5 000 000,- Kč od ČSOB Pojišťovna, a.s. 

 
 
 

Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o., se sídlem Žitná 562/10, 120 00 Praha, IČO: 02323001–
k části plnění VZ – Vypracování znaleckých posudků a odborných vyjádření – k prokázání profesní 
způsobilosti dle čl. 8.3 a technickou kvalifikaci dle čl. 8.4 výzvy. 
 
Poddodavatelská smlouva ze dne 24.6.2024 mezi společností Liberatrix, s.r.o., jakožto dodavatelem 
a společností Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o., jakožto poddodavatelem.  
  

Poddodavatel prokázal: 
 

1) seznam dokladů, kterými poddodavatel prokazoval kvalifikaci: 
 

a) ke splnění základní způsobilosti dle ust. § 74 odst. 1 ZZVZ: 
o Originál čestného prohlášení ze dne 24.6.2024 od poddodavatele Znalecká 

kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o. 
 

b) ke splnění profesní způsobilosti dle ust. § 53 odst. 4 ZZVZ ve vztahu k § 77 odst. 1 
ZZVZ:  

o Originál čestného prohlášení ze dne 24.6.2024 od poddodavatele Znalecká kancelář 
Dr. Ludvíka, s.r.o., Originál výpisu z OR ze dne 24.6.2024 
 

ke splnění profesní způsobilosti dle ust. § 53 odst. 4 ZZVZ ve vztahu k § 77 odst. 2 
písm. b) ZZVZ: 
 

o Originál čestného prohlášení ze dne 24.6.2024 od poddodavatele Znalecká kancelář 
Dr. Ludvíka, s.r.o., 

 

o Originál výpisu ze zápisu vedeného v elektronické podobě v informačním systému 
Seznamy znalců, tlumočníků a překladatelů ze dne 24.6.2024 k obchodní společnosti 

Dodavatel bude využívat tyto poddodavatele: 



 
 

 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

13 z 16 

 

Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o. (znalecká kancelář) s členy (znalci): 
Ing. Pavel Liška, Ing. Miroslav Ludvík, Ph.D. 
Obor Ekonomika - odvětví Ceny a odhady  
Obor Ekonomika – odvětví Ekonomika bez odvětví 
Obor Elektrotechnika – odvětví Elektrotechnika bez odvětví 
Obor Informační technologie – odvětví Informační technologie bez odvětví 
Obor Kybernetika – odvětví Výpočetní technika 
Obor Školství a kultura – odvětví Školství a kultura bez odvětví 
Obor Telekomunikace – odvětví Telekomunikace bez odvětví 
 

o Originál výpisu ze zápisu vedeného v elektronické podobě v informačním systému 
Seznamy znalců, tlumočníků a překladatelů ze dne 24.6.2024 ke znalci Ing. Pavel 
Liška, osoba zapsaná dne 22.6.2016 dle zákona č. 36/1967 Sb. 
Obor Ekonomika - odvětví Ceny a odhady  
Obor Kybernetika – odvětví Kybernetika 
Obor Školství a kultura – odvětví Umění literární 

 

o Originál výpisu ze zápisu vedeného v elektronické podobě v informačním systému 
Seznamy znalců, tlumočníků a překladatelů ze dne 24.6.2024 ke znalci Ing. Miroslav 
Ludvík, Ph.D., osoba zapsaná dne 14.3.2012 dle zákona č. 36/1967 Sb. 
Obor Ekonomika - odvětví Ceny a odhady  
Obor Elektronika – odvětví Elektronika 
Obor Elektrotechnika – odvětví Elektrotechnika 
Obor Kriminalistika – odvětví Kriminalistika 
Obor Kybernetika – odvětví Kybernetika 
Obor Patenty a vynálezy – odvětví Patenty a vynálezy 
Obor Školství a kultura – odvětví Umění literární 

 
A fakultativní profesní způsobilost: 

o Originál čestného prohlášení ze dne 24.6.2024, že disponuje odbornou způsobilostí 
v následujících oborech a odvětví:  

 
„Informační a komunikační technologie“ a/nebo „Kybernetická bezpečnost“ 
a/nebo v jiném odvětví v oboru „Ekonomika“, než kterým dodavatel splňuje výše 
uvedenou minimální úroveň profesní způsobilosti v souladu se zákonem č. 254/2019 
Sb.,  

- „Informační technologie“ a/nebo případně v jiném odvětví v oboru „Ekonomika“ 
a/nebo „Kybernetika“, než kterým dodavatel splňuje výše uvedenou minimální 
úroveň kvalifikace, v souladu se zákonem č. 36/1967 Sb.,  
 
ve smyslu čl. 8 odst. 8.3 písm. B. výzvy. 

 
c) ke splnění technické kvalifikace podle § 53 odst. 4 ZZVZ ve vztahu k § 79 odst. 2 

písm. c) ZZVZ: 
Seznam znalců: 
- v oboru Ekonomika, odvětví Oceňování ICT, 

- v oboru Kybernetická bezpečnost, odvětví Bezpečnost informačních systémů a 

informačních technologií a současně 

- v oboru Informační a komunikační technologie, odvětví Tvorba a provoz 

informačních systémů, 

s uvedením:  

a) praxe s poskytováním znaleckých činností v příslušném oboru a odvětví v 

délce trvání alespoň 3 roky, tato praxe může být doložena  

i. pro odpovídající obor dle zákona č. 254/2019 Sb., nebo  



 
 

 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

14 z 16 

 

ii. pro odpovídající obor a odvětví dle zákona č. 36/1967 Sb. v souladu 

se specifikací uvedenou v odst. 8.3 písm. A) bod 2), 3), 4) výzvy, nebo  

iii. kombinací praxe v uvedených oborech a odvětvích.  

 
b) znalost českého jazyka alespoň na komunikativní úrovni (tento požadavek 

lze splnit i prostřednictvím tlumočníka na náklady dodavatele),  

 
c) v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení podal minimálně 3 

znalecké posudky, které svým obsahem odpovídají příslušnému oboru a 

odvětví,  

 
d) je zapsán v seznamu znalců dle zákona č. 254/2019 Sb. nebo dle zákona 

č. 36/1967 Sb. pro příslušný obor a odvětví a nebylo mu pozastaveno právo 

vykonávat činnost znalce pro příslušný obor a odvětví. 

 

Jedna osoba může zároveň splňovat podmínky znalce více oborů a odvětví.  
 

o Originál seznamu znalců ze dne 24.6.2024, že na předmětu plnění VZ se budou 
podílet znalci poddodavatele společnosti Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o.:  
 

1) Obor Ekonomika, odvětví Oceňování ICT 

▪ Mgr. Ing. Miroslav Ludvík, Ph.D., LL.M. (Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o.) 

▪ Praxe více než 10 let (Poskytování znaleckých činností v oboru ekonomika jako 
samostatný znalec – 09/2013-12/2020, Poskytování znaleckých činností v oboru 
ekonomika ve znaleckém ústavu Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o. 07/2016-
12/2020, Poskytování znaleckých činností v oboru ekonomika ve znaleckém ústavu 
Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o. 01/2021 - doposud) 

▪ Rodilý mluvčí 

▪ Zkušenosti: 

a) Určení ceny obvyklé provozu ROB, Doba: 31.12.2021, Objednatel: Správa 

základních registrů  

b) Určení ceny obvyklé provozu RPP, Doba: 31.12.2021, Objednatel: Správa 

základních registrů  

c) Znalecké posouzení nabídky společnosti Gordic v rámci zadávacího řízení, 

Doba: 17.10.2022, Objednatel: Ministerstvo obrany ČR  

▪ Zapsán na základě zákona č. 36/1967 Sb. – jmenován znalce dne 24.9.2013. 
Znalecké oprávnění nebylo pozastaveno 

 
 

▪ Ing. Pavel Liška (Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o.) 

▪ Praxe více než 8 let (Poskytování znaleckých činností v oboru ekonomika jako 
samostatný znalec – 05/2016-12/2020, Poskytování znaleckých činností v oboru 
ekonomika ve znaleckém ústavu Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o. 07/2016-12/2020, 
Poskytování znaleckých činností v oboru ekonomika ve znaleckém ústavu Znalecká 
kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o. 01/2021 – doposud) 

▪ Rodilý mluvčí 

▪ Zkušenosti: 

a) Určení ceny obvyklé provozu ROB, Doba: 31.12.2021, Objednatel: Správa 

základních registrů  

b) Určení ceny obvyklé provozu RPP, Doba: 31.12.2021, Objednatel: Správa 

základních registrů  



 
 

 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

15 z 16 

 

c) Znalecké posouzení nabídky společnosti Gordic v rámci zadávacího řízení, 

Doba: 17.10.2022, Objednatel: Ministerstvo obrany ČR  

▪ Zapsán na základě zákona č. 36/1967 Sb. – jmenován znalcem dne 31.5.2016. Znalecké 
oprávnění nebylo pozastaveno 

 

2) Obor Kybernetická bezpečnost, odvětví Bezpečnost informačních systémů a 

informačních technologií 

▪ Ing. Miroslav Ludvík, Ph.D., LL.M., MSc., MBA (Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o.) 

▪ Praxe více než 10 let (Poskytování znaleckých činností v oboru kybernetika jako 
samostatný znalec – 02/2012-12/2020, Poskytování znaleckých činností v oboru 
kybernetika ve znaleckém ústavu Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o. 07/2016-
12/2020, Poskytování znaleckých činností v oboru kybernetika ve znaleckém ústavu 
Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o. 01/2021 – doposud) 

▪ Rodilý mluvčí 

▪ Zkušenosti: 

a) Znalecké posouzení autentičnosti e-mailové korespondence, Doba: 23.3.2022, 

Objednatel: KOPECKÝ & Partners, advokátní kancelář, s.r.o.  

b) Znalecké posouzení možnosti neoprávněné manipulace s aplikací určené 

k losování vítězů veřejných zakázek, Doba: 28.9.2022, Objednatel: NEXTCOM, 

spol. s.r.o. 

c) Posouzení zabezpečení terminálových serverů pro přístup dodavatelů SW, Doba: 

2.11.2022, Objednatel: Mateotech a.s. 

▪ Zapsán na základě zákona č. 36/1967 Sb. – jmenován znalcem dne 13.2.2012. Znalecké 
oprávnění nebylo pozastaveno 

 
 
▪ Ing. Pavel Liška (Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o.) 

▪ Praxe více než 8 let (Poskytování znaleckých činností v oboru kybernetika jako 
samostatný znalec – 05/2016-12/2020, Poskytování znaleckých činností v oboru 
kybernetika ve znaleckém ústavu Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o. 07/2016-
12/2020, Poskytování znaleckých činností v oboru kybernetika ve znaleckém ústavu 
Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o. 01/2021 – doposud) 

▪ Rodilý mluvčí 

▪ Zkušenosti: 

a) Znalecké posouzení autentičnosti e-mailové korespondence, Doba: 23.3.2022, 

Objednatel: KOPECKÝ & Partners, advokátní kancelář, s.r.o.  

b) Znalecké posouzení možnosti neoprávněné manipulace s aplikací určené 

k losování vítězů veřejných zakázek, Doba: 28.9.2022, Objednatel: NEXTCOM, 

spol. s.r.o. 

c) Posouzení zabezpečení terminálových serverů pro přístup dodavatelů SW, Doba: 

2.11.2022, Objednatel: Mateotech a.s. 

▪ Zapsán na základě zákona č. 36/1967 Sb. – jmenován znalcem dne 31.5.2016. Znalecké 
oprávnění nebylo pozastaveno 

 
3) Obor Informační a komunikační technologie, odvětví Tvorba a provoz informačních 

systémů 

▪ Ing. Miroslav Ludvík, Ph.D., LL.M., MSc., MBA (Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o.) 

▪ Praxe více než 10 let (Poskytování znaleckých činností v oboru kybernetika jako 
samostatný znalec – 02/2012-12/2020, Poskytování znaleckých činností v oboru 
kybernetika ve znaleckém ústavu Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o. 07/2016-



 
 

 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

16 z 16 

 

12/2020, Poskytování znaleckých činností v oboru kybernetika ve znaleckém ústavu 
Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o. 01/2021 – doposud) 

▪ Rodilý mluvčí 

▪ Zkušenosti: 

a) Shoda prototypu SW díla s finálním dodaným produktem, Doba: 6.8.2021, 

Objednatel: MPSV  

b) Posouzení vazby databáze a systému HIPPO, Doba: 31.8.2021, Objednatel: Hippo, 

spol. s.r.o. 

c) Určení shody bankovního produktu s patentem CZ 299351 B6, Doba: 23.3.2022, 

Objednatel: DIRECT pay, s.r.o. 

▪ Zapsán na základě zákona č. 36/1967 Sb. – jmenován znalcem dne 13.2.2012. Znalecké 
oprávnění nebylo pozastaveno 

 
▪ Ing. Pavel Liška (Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o.) 

▪ Praxe více než 8 let (Poskytování znaleckých činností v oboru kybernetika jako 
samostatný znalec – 05/2016-12/2020, Poskytování znaleckých činností v oboru 
kybernetika ve znaleckém ústavu Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o. 07/2016-
12/2020, Poskytování znaleckých činností v oboru kybernetika ve znaleckém ústavu 
Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o. 01/2021 – doposud) 

▪ Rodilý mluvčí 

▪ Zkušenosti: 

a) Shoda prototypu SW díla s finálním dodaným produktem, Doba: 6.8.2021, 

Objednatel: MPSV  

b) Posouzení vazby databáze a systému HIPPO, Doba: 31.8.2021, Objednatel: Hippo, 

spol. s.r.o. 

c) Určení shody bankovního produktu s patentem CZ 299351 B6, Doba: 23.3.2022, 

Objednatel: DIRECT pay, s.r.o. 

▪ Zapsán na základě zákona č. 36/1967 Sb. – jmenován znalcem dne 31.5.2016. Znalecké 
oprávnění nebylo pozastaveno 

 
 
 
 
Poučení  
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatelů lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatelů.  
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatelů 
uzavřít smlouvu s dodavateli, jejichž nabídky byly vybrány podle § 122 ZZVZ. 
 

 
 
 

………………………….……… 
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel  
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky 
 


		2024-07-25T14:23:00+0200
	David Kostka




